
          
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  № 37 
 
 27 лютого   2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
м.Шаргород 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26 лютого 2022 року №33 
«Про створення добровольчих формувань  
Шаргородської  територіальної громади» 
  

Відповідно до ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В : 

 
1. Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 лютого 2022 

року №33 «Про створення добровольчих формувань Шаргородської  
територіальної громади» зміни та пункт 2.4 затвердити у такій редакції: 

«2.4. Заступниками командира добровольчого формування №2 
Шаргородської територіальної громади призначити: 
  

Бахмат Г.І. – в межах Плебанівського старостинського округу; 
Кукурудзу І.А. - в межах Перепільчинецького старостинського округу; 
Павлюка Д.В. - в межах Руданського старостинського округу; 
Гавришенко В.А. – в межах  Івашковецького старостинського округу; 
Єпур К.А.-   в межах Політанківського старостинського округу; 
Чайну В.В. - в межах Лозівського старостинського округу.». 

 
​ 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Ігоря Кушніра. 

 
 
 

 
Міський голова                                           Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 


